

O B E C N Í Ú Ř A D M O S T E K

544 75 Mostek 34

OKRES TRUTNOV

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Váš dopis ze dne

Naše značka
OUM/00862/2017

Vyřizuje/☎
499 691322/Tázlar

Mostek
17. srpna 2017

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů


Obecní úřad Mostek obdržel dne 16. 8. 2017 od společnosti Kross, s.r.o., Blatenská 13/2169, 148 00 Praha 11, písemný dotaz v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Tato písemnost je evidována pod č.j. OUM/00862/2017.

Vaše žádost požaduje odpovědi na následující dotazy:

1. Máte ve Vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány, či jinými škodlivými ptáky?
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
4. Poskytuje Vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
5. Poskytuje Vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

K dotazům pod body č. 1 až 5 uvádím následující odpovědi:

ad 1) NE
ad 2) NE
ad 3) NE
ad 4) NE
ad 5) NE


O B E C N Í Ú Ř A D
č.p. 34 MOSTEK
544 75 ①

Ing. Jaromír Tázlar
starosta Obce Mostek

Vyvěšeno dne: 17. 08. 2017

O B E C N Í Ú Ř A D
č.p. 34 MOSTEK
544 75 ①